
UCHWAŁA NR 674/2020 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 408/2019 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 18 grudnia 2019 r. 
w sprawie zmiany uchwały nr 1435/2018  Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 24 października 2018r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 735/2016 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 21 grudnia 2016 r. 
w sprawie udzielenia pełnomocnictw dyrektorom i kierownikom powiatowych jednostek organizacyjnych. 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy a dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2020 r., poz. 920 z poźn. zm.) w związku z wyrokiem TSUE z dnia 29 września 2015 r. (C-276/14) i uchwałą 
Naczelnego Sądu Administracyjnego z dnia 26 października 2015 r. (Syg. I GPS 4/15) uchwala się co następuje: 

§ 1.  Zmienia się treść w §1 uchwały nr 735/2016 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 21 grudnia 2016 r. 
w sprawie udzielenia pełnomocnictw dyrektorom i kierownikom powiatowych jednostek organizacyjnych 
zmienionej uchwałą nr 1435/2018 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 24 października 2018 r. w sprawie 
zmiany uchwały nr 735/2016 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 21 grudnia 2016 r. w sprawie udzielenia 
pełnomocnictw dyrektorom i kierownikom powiatowych jednostek organizacyjnych zmienionej uchwałą nr 
408/2019 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie zmiany uchwały nr 1435/2018  
Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 24 października 2018r. w sprawie zmiany uchwały nr 735/2016 Zarządu 
Powiatu Nowosądeckiego z dnia 21 grudnia 2016 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictw dyrektorom 
i kierownikom powiatowych jednostek organizacyjnych: „Dyrektorowi Internatu Międzyszkolnego w Starym 
Sączu" na ”Dyrektorowi Bursy Szkolnej w Starym Sączu"  

§ 2.  Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2020 r. 

 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

Id: 1AE1E461-0920-47F9-88B2-0E463C3C258E. Uchwalony Strona 1




